
Polarion Frühjahrstagung 2024 Hotels in und um Heidenheim

Sortierung: Entfernung zur Voith-Zentrale

Kunden- km zu Frühstück
Name des Hotels Adresse Link E-Mail Telefon bewertung Voith HDH von bis inklusive?

City Studios Grabenstraße 1, 89522 Heidenheim https://city-studios.de/ booking@city-studios.de +49 7321 3 45 66 80 9,2 0,6 80,00 € 80,00 € nein
Hotel Linde St.-Pöltener-Straße 53, 89522 Heidenheim https://linde-heidenheim.de/ linde@heidenheim.com +49 7321 9 59 20 8,1 0,6 83,00 € 150,00 € ja
Brenzhotel Heidenheim Olgastraße 1, 89518 Heidenheim https://brenzhotel-heidenheim.de/ info@brenzhotel-heidenheim.de +49 7321 9 25 58 00 8,0 1,0 124,90 € 174,90 € ja
ECOME Kanalstraße 2, 89522 Heidenheim https://www.ecome-hotel.de/ info@ecome-hotel.de +49 7321 2 78 90 67 8,7 1,1 92,50 € 92,50 € nein (12,50€)
Schlosshotel Hellenstein Hugo-Rupf-Platz-2, 89522 Heidenheim https://www.schlosshotel-hellenstein.de/ kontakt@schlosshotel-hellenstein.de +49 7321 30 53-0 8,9 2,5 150,00 € 170,00 € ja
SEKRA Hotel Schmittenstraße 4, 89522 Heidenheim https://sekra-stadthotel.de/ info@sekra-stadthotel.de +49 7321 3 06 43 94 keine 2,5 80,00 € 125,00 € ja
Taste Hotel Heidenheim Friedrich-Pfenning-Straße 30, 89518 Heidenheim https://taste-hotels.de/taste-hotel-heidenheim/ heidenheim@taste-hotels.de +49 7321 9 80 00 7,5 2,6 75,00 € 110,00 € ja
Hirsch Buchhofsteige 3, 89522 Heidenheim https://www.hotel-hirsch-heidenheim.de/ info@hotel-hirsch-heidenheim.de +49 7321 9 54-0 7,6 2,6 129,00 € 169,00 € nein (10,00€)
Hoffmann Ostpreussenstraße 1, 89542 Herbrechtingen https://www.hotel-hoffmann.de/ info@hotel-hoffmann.de +49 7324 96 12-0 7,6 6,5 89,10 € 89,10 € ja
sKreuz - Ringhotel Hauptstraße 26, 89555 Steinheim https://www.skreuz.de/ info@skreuz.de +49 7329 9 61 50 8,5 7,7 148,00 € 182,00 € ja
Landgasthof Metzgerei Traube Oggenhauser Hauptstraße 27, 89522 Heidenheim https://www.traube-oggenhausen.de/ mail@traube-oggenhausen.de +49 7321 9 78 70 7,7 8,1 106,50 € 118,50 € ja
Widmann´s Alb.leben Struthstraße 17, 89551 Königsbronn https://www.widmanns-albleben.de/ info@widmanns-albleben.de +49 7328 9 62 70 8,6 9,9 63,00 € 120,00 € ja
GI Hotel Am Bühlfeld 11, 89537 Giengen https://gihotel.de info@gihotel.de +49 8261 76 95 48 8,1 10,4 110,00 € 130,00 € nein (8,50€)
Stadthotel Giengen Richard-Wagner-Straße 5, 89537 Giengen https://www.stadthotel-giengen.de/ info@stadthotel-giengen.de +49 7322 96 88-0 7,9 10,5 79,00 € 116,00 € nein (12,00€)
Lobinger Parkhotel Steigstraße 110, 89537 Giengen https://lobinger-hotels.de/parkhotel/hotel/das-hotel mail@lobinger-hotels.com +49 7322 95 30 8,6 11,8 79,00 € 89,00 € nein (10,00€)
Landhotel Wental Wental 1, 73566 Bartholomä https://www.wental.de/ info@wental.de +49 7173 97 81 90 8,0 14,3 70,00 € 165,00 € ja
VILOTEL Eugen-Bolz-Platz 2, 73447 Oberkochen https://www.vilotel.de/ info@vilotel.de +49 7364 9 55 54 13 9,0 18,4 40,00 € 90,00 € nein
Lonetalhotel & Restaurant Zum Mohren Oberdorfstraße 31, 89168 Niederstotzingen-Stetten https://www.lonetalhotel.de/ info@lonetalhotel.de +49 7325 9 22 47 11 8,6 21,0 79,00 € 100,00 € ja
Das Goldene Lamm Kocherstraße 8, 73432 Aalen https://www.das-goldene-lamm.de/ info@das-goldene-lamm.de +49 7361 98 68-0 8,3 21,1 92,00 € 131,85 € ja
Scholz Privathotel Aalener Straße 80, 73432 Aalen https://www.hotel-scholz.de/ hotel@hotel-scholz.de +49 7361 5 67-0 8,4 21,9 55,00 € 55,00 € nein (15,00€)
Läuterhäusle Waldhäuser Straße 109, 73432 Aalen https://www.laeuterhaeusle.de/ info@laeuterhaeusle.de +49 7361 98 89-0 7,1 22,1 85,00 € 92,00 € nein (12,00€)
Adler Business & Wellness Deutschordenstraße 8, 73432 Aalen https://www.adler-aalen.de/ info@adler-aalen.de +49 7367 9 50-0 8,0 22,9 72,00 € 109,00 € ja & nein (10,50€)
Hotel Krone Im Städtle 9, 89168 Niederstotzingen https://www.krone-niederstotzingen.de/ mail@krone-niederstotzingen.de +49 7325 9 23 98-0 8,4 23,9 75,00 € 95,00 € ja
Boutique Hotel Goldhan Stuttgarter Straße 45-47, 73430 Aalen https://www.boutiquehotel-goldhahn.de/ hello@boutiquehotel-goldhahn.de +49 7361 57 16-0 7,6 24,2 72,00 € 107,00 € ja & nein (12,00€)
Ratshotel Aalen Friedrichstraße 7, 73430 Aalen http://www.aalener-ratshotel.de/bilder_ratshotel.aspx ratshotel@shotels.de +49 7361 9 58 40 8,2 24,2 91,00 € 91,00 € ja
Estilo Design & Lifestyle Hotel Gartenstraße 30, 73430 Aalen http://www.aalener-ratshotel.de/estilo.aspx?lang=en# estilo@shotels.de +49 7361 78 07 80 8,9 24,4 74,00 € 74,00 € ja
B-B HOTEL AALEN Bahnhofstraße 2, 73430 Aalen https://www.hotel-bb.com/de/hotel/aalen aalen@hotelbb.com +49 7361 4 60 24 30 8,0 24,5 84,00 € 113,00 € ja
H+ Hotel Limes Thermen Aalen Osterbucher Platz 1, 73431 Aalen https://www.h-hotels.com/de/hplus/hotels/hplus-hotel-aalen aalen@h-hotels.com +49 7361 94 40 8,1 27,0 52,00 € 52,00 € nein (8,00€)
Hotel Wilder Mann Karlstraße 2-4, 73433 Aalen https://www.wildermann-aalen.de/startseite.html hotel@wildermann-aalen.de +49 7361 8 80 08 40 9,0 27,4 89,00 € 89,00 € nein (15,00€)
Best Western Plus Aalener Römerhotel Bodenbachstraße 8, 73433 Aalen https://www.aalener-roemerhotel.de/ info@roemerhotel.bestwestern.de +49 7361 9 19 76-0 7,8 31,8 130,05 € 166,50 € ja
Adler Westhausen Aalener Straße 16-18, 73463 Westhausen https://www.adler-westhausen.de/ info@adler-westhausen.de +49 7363 9 52 94-0 8,4 32,2 70,56 € 70,56 € nein (14,00€)
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